



## اردوغان: در زمینه مسائل منطقه با روسیه همکاری می‌کنیم

رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهوری ترکیه در دیدار با ولادیمیر پوتین همتای روس خود اعلام کرد که در زمینه مسائل منطقه با روسیه همکاری می‌کنیم و این ارتباط موجب افزایش اعتماد به آینده خواهد شد.

به گزارش آران نیوز، اردوغان که در آغاز سفر دوره ای خود به سه کشور عازم روسیه شده است، در دیدار با پوتین در مقر ریاست جمهوری روسیه در شهر سوچی افزود: دیدارهای فشرده ما به ویژه در روند عادی سازی روابط، موجب تقویت هرچه بیشتر همکاری ترکیه با روسیه خواهد شد. وی با بیان ادامه تماس های فشرده مدیران ارشد دو کشور اظهار کرد: این دیدار مفید خواهد بود. ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه نیز در این دیدار گفت: روابط روسیه و ترکیه کاملاً به سطح گذشته رسیده و حجم تجارت ما پس از افت سال گذشته، در هشت ماه نخست امسال 30 درصد افزایش یافته است. وی بیان کرد: دو کشور در تمام زمینه ها از جمله بحران سوریه همراه با هم اقدام می‌کنند و دیدارهای ما تاثیر مثبتی در حل این مسائل دارد. به گزارش ایرنا، خلوصی آکار رئیس ستاد کل ارتش، مولود چاووش اوغلو وزیر امور خارجه و ابراهیم کالین سخنگوی ریاست جمهوری ترکیه اردوغان را در سفر به روسیه همراهی می‌کنند. رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه پیش از سفر به روسیه نیز در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در مورد موضوع اشغال قره باغ کوهستانی توسط ارمنستان و پیگیری روند حل مسالمت آمیز درگیری در آن منطقه با ولادیمیر پوتین همتای روس خود گفتگو خواهد کرد. وی با اشاره به تعیین سقف 100 میلیارد دلاری تجارت ترکیه با روسیه افزود: موضع مان در این خصوص تغییر نکرده و اکثر موانع برای رسیدن به این هدف رفع شده است. وی اظهار کرد: محدودیت های تجاری باقی مانده را نیز به تدریج حل و فصل خواهیم کرد و پیشنهاد خود در راستای لغو روادید را نیز به رییس جمهوری روسیه بار دیگر اعلام خواهیم کرد. وی در ادامه در زمینه روند استقرار نیروهای مسلح ترکیه در قطر نیز گفت: استقرار نیروهای مسلح کشور در قطر ادامه دارد و این روند همچنین نشانگر اهمیتی است که ما برای قطر و منطقه خلیج(فارس) قائل هستیم. وی بیان کرد: تمامی کشورهای خلیج(فارس) برادر و دوستان ما هستند و ثبات و آرامش عربستان سعودی، قطر، کویت، بحرین و عمان نیز برای ما بسیار مهم است. وی افزود: متأسفانه مدتی است در این منطقه سیاست دشمن سازی برادران با یکدیگر اجرا می‌شود و ما به خوبی می‌دانیم که این سیاست را چه کسانی اجرا می‌کنند و در واقع تمام جهان نیز می‌داند و به همین علت رهبران منطقه باید با عقل سلیم و واقعیت بینی این بازی را به هم بزنند.